

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **J S Agency ApS**

**Pallestien 7, 9240 Nibe**

**CVR-nr. 37 98 55 62**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Jens Steffensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J S Agency ApS Pallestien 7 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 98 55 62 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Steffensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Scandinavian Soccer ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive agentvirksomhed i forbindelse med køb og salg af fodboldspillere og at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -183.274 kr. mod 18.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327.698 kr. mod 1.009.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet eller oplyst i ledelsesberetningen eller i en note til årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-183.274</b>	<b>18.418</b>
1 Personaleomkostninger	-40.635	-243.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.236	-63.236
<b>Driftsresultat</b>	<b>-287.145</b>	<b>-288.445</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.371	1.369.065
Andre finansielle indtægter	0	4.227
Øvrige finansielle omkostninger	-108.415	-175.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>-410.931</b>	<b>909.749</b>
Skat af årets resultat	83.233	99.762
<b>Årets resultat</b>	<b>-327.698</b>	<b>1.009.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.710.552	1.369.065
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Overføres til overført resultat	1.260.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-476.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-327.698</b>	<b>1.009.511</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.360	226.596
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.360</u>	<u>226.596</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.710.561
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.514.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.224.649</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.360</u></b>	<b><u>3.451.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	83.561
Udskudte skatteaktiver	156.554	73.321
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	19.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	355.469
Andre tilgodehavender	75.318	621
Tilgodehavender i alt	<u>250.872</u>	<u>531.972</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.819	70.819
Værdipapirer i alt	<u>28.819</u>	<u>70.819</u>
Likvide beholdninger	1.762.642	56.003
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.042.333</u></b>	<b><u>658.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.205.693</u></b>	<b><u>4.110.039</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.710.552
Overført resultat	2.019.233	758.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.191.233</u></b>	<b><u>2.635.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.468.910
Anden gæld	14.460	5.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.460	1.474.108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.460</u></b>	<b><u>1.474.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.205.693</u></b>	<b><u>4.110.039</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	341.487	1.234.933	114.000	1.740.420
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	1.369.065	-476.554	117.000	1.009.511
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.710.552	758.379	117.000	2.635.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	-1.710.552	1.260.854	122.000	-327.698
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.019.233</b>	<b>122.000</b>	<b>2.191.233</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>40.635</u>	<u>243.627</u>
	<b><u>40.635</u></b>	<b><u>243.627</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
